*’Αχρευμα, Antipbil. 11. Jacobs. Anth. 10, 270.” Schæf. MSS.] Χηρήιος οἶκος, (ut δόμος χαλκῆιος ap. Hom.) Vidua domus. Hes. vero χηρήιον οἶκον ap. Antimachum esse ait τὸν ἄτακτον. Apud Eund. LEGITUR Χηραμβῆς, χηρῶν οἰκημα, Viduarum domus, Domus in qua viduæ aluntur.

[*’Αχράσω, Viduo, Vitam viduam ago, Job. 24, 3. ubi tamen alii pro ἔχηρασαν rectius ἡνέχηρασαν habent, h. e. Pro pignore tulerunt.” Schleusn. Lex. V. T. *Χηράσκω, pro eod. male affertur ex Eur. Ion.

PARS XXXI.

A 620. ubi γηράσκουσαν recepta est lectio.]

AT VERO Χηραμὸς ut diversam prorsus a superioribus habet signif., a diversa etiam origine procul dubio manavit. Si enim utriusque quærendum esset suum primitivum, χῆρος derivarem a χῶ significante ἐνδεῦμαι, (a quo χῆτος quoque deducit Etym.) χηραμὸς autem a χῶ significante χωρῶ, unde et χειὰ originem traxisse dicitur. Siquidem χηραμὸς cum illo χειὰ eand. propemodum habet signif. Ut enim χειὰ vocantur αἱ τῶν ὄφεων καταδύσεις, Serpentum latibula s. cavernæ, ita χηραμὸi Suidæ et Hes. sunt οἱ φωλεὶ καὶ καταδύσεις τῶν θηρίων, σπήλαια καὶ πέτραι κοῖλαι, Latibula et lustra ferarum, Antra et Saxa cava. Phocyl. vero (160.) μέλισσαν ἡροφοῖτιν dicit κάμνειν πέτρης κοῖλης κατὰ χηραμὸν, In cavi saxi recessu. Et Synes. Ep. 122. Ἐν χηραμὸις ὄρων, In latebris montium. || Metaph. χηραμὸi dicuntur etiam Duo linguae sinus cavi. Sribit enim J. Poll. 2. χηραμὸis vocari τὰς ἐκατέρας τῆς γλώττης κοιλότητας, quas alio nomine παράσυρα appellari. [“Jacobs. Anth. 7, 143. Fac. ad Paus. 3, 120. Valck. Adoniaz. p. 334. ad Il. Φ. 495. Matth. ad Gloss. Min. 27. Heringa Obs. 25. Toup. Opusc. 1, 271. Heyn. Hom. 8, 208. Χηραμὸs, ἡ, Apoll. Rh. 4, 1452. *Χηραμὸn, Valck. Adoniaz. p. 251.” Schæf. MSS. Nicander Θ. 149. Quint. Sm. 9, 381. *Χαραμὸs, Hes. ἡ τῆς γῆς διάστασις.] Χηραμόδυτης, ὁ, Qui subit ejusmodi ferarum latibula s. lustra: ut urinatores piscium latebras, et venatores sylvestrium ferarum lustra. Vel, Qui antra et cavernosas speluncas subiens, ibi vitam degit: ut τρωγλοδύτης. [“Jacobs. Anth. 7, 143.” Schæf. MSS. *Χηραμόθεν, Orph. Lap. Achat: 65. *Χηραμὸn, i. q. Χηραμὸs, Arg. 1264.] Χηραμὶs, ἰδος, ἡ, Cavernula, Latibulum parvum; vel simpliciter Latibulum, Lustrum, Caverna, Spelunca cava. Sunt enim Hesychio χηραμίδες, itidem ut χηραμὸi, τὰ κοῖλα καὶ ἔχοντα κεκύματα. [Erotian. Χῆμην, χηραμίδα· τὴν κοιλοτέρα κόγχην καὶ μελέοντα: cf. Hippocr. de Morbis p. 162. Xanthus Lydius ap. Strab. 1. p. 85. Alm. Κτενώδεα καὶ χηραμίδων τυπώματα. *“Χηραμὸs, Saxum, Strabo 1187.” Wakef. MSS.]